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創立第2549回例会出席報告　令和04年03月29日

R.I.2670 DISTRICT THE ROTARY CLUB OF TAKAMATSU EAST
2021-2022　No.54-21　（DATE  2022.04.05）

高松東ロータリークラブ 週報
会長：森 和夫　　幹事：長尾 直樹

高松東ロータリークラブ

メークアップ

03/22　理事会　尾﨑君
03/22　eCLUB ONE　橋本君
03/22　高松中央ＲＣ　山村君、三好君
03/23　高松南RC　大西君、四之宮君、井上君、鹿庭君
03/25　高松西RC　香川君
03/28　ワールド大坂ロータリーEクラブ　藤野君

前々回の訂正 会員総数 出席免除会員
03／15　休会

出席計算に用いた会員数
42名

出席会員数 出席率
43名

30名

(ａ) 1名　(ｂ) 8名

71.43％

例会変更のご案内

03/29
03/30
03/30
04/01
04/05
04/07

火
水
水
金
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観音寺東RC
高松南RC
善通寺RC
高松西RC
観音寺東RC
観音寺RC

観音寺グランドホテル
JRホテルクレメント高松
善通寺商工会議所
JRホテルクレメント高松
観音寺グランドホテル
観音寺商工会議所

→
→
→
→
→
→

定款第7条により休会
定款第7条により休会
定款第7条により休会
時間変更
時間変更
エリエールゴルフクラブ

03/29
03/30
03/30
04/01
04/05
04/02

火
水
水
金
火
土

月日 曜 クラブ名 例会場 → 月日 場所曜 時間

12:30
18:30
18:30

（創立第2551回）令和04年04月12日
友國 裕典  君卓話「新入会員卓話」

（創立第2550回）令和04年04月05日
＊＊＊＊＊＊＊＊＊「短縮バージョンでの開催」


